

**Tilbudsskjema – 2019/2120 Anskaffelse av intranettløsning med Office365-integrasjon**

Opplysninger om leverandøren	
Navnet på virksomheten	
Organisasjonsnummer	
Postadresse	
Postnummer	
Sted	

Opplysninger om kontaktperson for tilbudet	
Navn	
Stilling	
E-postadresse	
Telefonnummer	

Opplysninger om den som signerer tilbudet elektronisk ved levering	
Navn	
Stilling	
Fullmakt	<input type="checkbox"/> Fullmakt i kraft av stillingen <input type="checkbox"/> Skriftlig fullmakt ligger ved



Forbehold og avvik	
<p>Ved å signere på skjemaet, bekrefter leverandøren at han aksepterer alle forhold, krav og vilkår i samsvar med bestemmelsene i konkurransegrunnlaget, i den grad ikke noe annet går frem under.</p> <p>Leverandøren bekrefter videre at han er klar over forskrift om offentlige anskaffelser begrenser oppdragsgivers mulighet til å akseptere tilbud som inneholder forbehold og avvik.</p>	
Inneholder tilbudet forbehold mot kontraktbestemmelsene eller avvik fra kravspesifikasjonen?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Hvis ja: <ul style="list-style-type: none">• Hva går forbeholdene og/eller avvikene ut på?• Hva er grunnen til forbeholdene og/eller avvikene?• Hvordan påvirker forbeholdene og/eller avvikene prisen og andre sider av tilbudet?	Klikk her for å skrive inn tekst

Taushetsplikt	
<p>Oppdragsgiver har taushetsplikt om opplysninger om «tekniske innretninger og fremgangsmåter samt drifts- eller forretningsforhold som det vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde av hensyn til den som opplysningen angår» i tilbudet, jf. forvaltningsloven § 13. Taushetsplikten gjelder ikke dersom den som har krav på taushet samtykker til at opplysningene gis ut.</p> <p>Ved å signere på skjemaet bekrefter leverandøren at han har identifisert alle taushetsbelagte opplysninger under.</p> <p>Leverandøren samtykker videre i at oppdragsgiver gir allmennheten – inkludert konkurrenter – fullt innsyn i alle andre opplysninger enn de som er angitt under.</p>	
Inneholder tilbudet opplysninger som er underlagt taushetsplikt?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Hvis ja: <ul style="list-style-type: none">• Hvilke opplysninger gjelder det?• Hvor finnes opplysningene i tilbudet?• Hvorfor er opplysningene underlagt taushetsplikt?	



Erklæring og signatur	
Vi gir med dette tilbud på 2019/2120 Anskaffelse av intranettløysing med Office365-integrasjon.	
Vi vedstår oss tilbudet til og med 25.11.2019	
Sted og dato	
Underskrift	